Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Труслейский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

<Р6. PJ г.

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МКДОУ Труслейский детский сад
«Теремок», на основании заявления С гъ& илляг#
(указать ФИО родителя (законного представителя) ребенка) от е /  20 У jL г.,
договора об образо! по образовательным программам дошкольного образования от
Р6 iPi 20 г. №

ПРИКАЗЫВАЮ:

рождения.
(ФИО ребенка и дата рождения)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Труслейский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

20/i-r.

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании i
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МКДОУ Труслейский детский сах
«Теремок», на основании заявления &££££>&£<£
(указать ФИО родителя (законного представителя) ребенка) от/ /  ^  20 У jLr.
договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
13.0} 20 У / г. №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить руппу направленности
. /• /У  . I* . Л  —

направленности

рождения.
(ФИО ребенка и дата рождения)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Завед
(Фамилия, инициалы)

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Труслейский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

w.et 20м,г. № U

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании i
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвегцения России от
15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МКДОУ Труслейский детский саг
«Теремок», на основании заявления
(указать ФИО родителя (законного представителя) ребенка) 20 JsL г.
договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
ОСг <£ 20 Ц , г. № 61^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить группу . направленности
, r* Q tf. У Ч - .  d JD H  *

года
рождения.

(ФИО ребенка и дата рождения)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведую

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Труслейский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

Q& 01 2OJ ĵ t . № £ jL

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании е
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвегцения России от
15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МКДОУ Труслейский детский сад
«Теремок», на основании заявления
(указать ФИО родителя (законного представителя) ребенка) отР&. р #  20 JZ- г.,
договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от

20 d jL г. № й/t/

ПРИКАЗЫВАЮ:

(ФИО ребенка и дата рождения)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.